Российская Федерация
Республика Алтай
         Онгудайский район
Шашикманское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Шашикманнын
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2020г                                                                                                              № 21

.с.Шашикман

Об утверждении паспорта безопасности
 территории муниципального образования
МО « Шашикманское  сельское поселение»

В соответствии с  приказом  МЧС России от 25 октября 2004 года № 484 «Об  утверждении типового паспорта безопасности, территории субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004г № 868 « Вопросы Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий   стихийных бедствий», администрация Шашикманского сельского поселения
 постановляет:

 1.Разработать и утвердить паспорт безопасности территории МО «Шашикманское сельское поселение».( приложение)

2.Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах с. Шашикман, на странице  Шашикманского сельского поселения на сайте МО Онгудайский район в сети «Интернет».

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Шашикманского
 сельское поселение                                                                         К.В. Тенгерекова